
Publicado em: 20/02/2019 | Edição: 36 | Seção: 3 | Página: 48
Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Eunápolis

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2019 - UASG 158410

Nº Processo: 23291002485201881.

PREGÃO  SRP  Nº  22/2018.  Contratante:  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCACAO,  -CIENCIA  E  TECNOLOGIA  DA.  CNPJ

Contratado:  07832586000108.  Contratado  :  DF  TURISMO  E  EVENTOS  LTDA  -.Objeto:  Contratação  de  serviços  de  agenciamento  de

passagens aerea junto a companhia credenciada com fornecimento de bilhetes aereos nacionais, compreendendo os serviços de cotação,

reserva, emissão, marcação de assentos e remarcação de bilhetes aereos e terrestres. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 01/02/2019

a 01/02/2020. Valor Total:  R$24.000,75. Fonte: 8100000000 - 2019NE800002 Fonte:  8100000000 -  2019NE800003. Data de Assinatura:

01/02/2019.

(SICON - 19/02/2019) 158410-26427-2019NE800004

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2019 - UASG 158410 - Diário Oficial... http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/...

1 of 1 20/02/2019 08:05


